ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 90 Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

от 25.09.2023г.             № 188

«О назначении куратора реализации

персонализированных программ наставничества, закреплении

наставнических пар»

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения

о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ,

утвержденного приказом заведующего от 31 августа 2023г.  № 131,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 25.09.2023 по 31.08.2024 года наставническую пару:

1.1. Воспитатель Савельева И.Н. (наставник);

1.2. Воспитатель Альхимович М.А. (наставляемый).

Основание: согласия Савельева И.Н., Альхимович М.А.

2. Назначить старшего воспитателя Гаврилову Н.Г. куратором реализации

персонализированных программ наставничества, закреплении наставнических пар с

25.09.2023 года.

3. Куратору Гавриловой Н.Г.:

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных

программ наставничества;

3.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий _________________________ Т.С. Азарова